
 

 
 
 
 

 
 
 

ПРИГОВОР 
против обработката на личните податоци 

 
 
Јас, ____________________________, со адреса на__________________________, како 
субјект на лични податоци, го поднесувам овој Приговор против обработката на моите 
лични податоци од страна на Транспаренси Интернешнл Македонија од следниве 
причини: 
 
Согласно член 25 од Законот за заштита на лични податоци, приговарам на 
обработката на моите лични податоци (наведете ја причината):  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Транспаренси Интернешнл Македонија има обврска да постапи по барањето во рок од 
еден месец од денот на прием. Доколку е потребно овој рок може да биде продолжен 
за уште два месеци. 
 
 
 
 
 
Потпис                                                                                          Датум:  
 
 
 
 
 
Одговорот во врска со ова Барање, доставете го:  
 
□ на мојата адреса на живеење  
□ на мојата e -маил адреса 


